
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagjia “Partizani”

Tel/Fax 033/ 222 657

E-mail spitalivlore@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E HAPUR

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-08016-02-14-2019

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes : Blerje ” Aparatura mjekësore për nevoja të Spitalit

Rajonal Vlorë”

Emërtesa Sasia Njësi
a

Cmim
i

Vlera
pa tvsh

1 Monitor me specifikime të
veçanta.

4 copë

2 Monitor pacienti 14 copë

3 Ngrohese gjaku 1 copë

4 Monitor CTF (FETAL) 1 copë

5 Pules oksimeter 4 copë

5. Fondi limit 8 100 000( tetë milion e njëqind mijë)lekë pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 ditë nga nënshkrimi i



kontratës

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:11.03.2019ora:10:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:11.03.2019 ora:10:00

ENTJOLA BALAJ

PERGJEGJESE SISTEMI
(email-entjolabalaj@gmail.com Nr tel.0696626071)

mailto:entjolabalaj@gmail.com

